
2022年 1月 25日 

各 位 

株式会社きらぼし銀行 

 

当行行員の新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 当行（頭取 渡邊 壽信）は、かねてより新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止

するため、お客さまと職員の安全に配慮した対策を講じてまいりました。 

そうした中、江古田支店 兼 小竹向原出張所に勤務する当行行員が検査をした結果、

新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されました。 

現在、所轄保健所と連携を図り、お客さまおよび行内外において、濃厚接触者の確認

をしております。 

なお、お客さまの安全を期するため、当該店舗につきましては既に消毒を実施してお

ります。 

今後も当行は、行内外への感染拡大抑止に努めるとともに、お客さまと職員の健康と

安全を最優先に、政府・自治体の方針や行動計画に基づき、迅速に対応してまいります。 

お客さまならびにお取引先関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

     きらぼし銀行 広報部  ＴＥＬ ０３－６４４７－５７９９ 


